1. Primo de omnibus domibus, quas habent dicti conductores, in dicta villa Ricalchi, muris et lignaminibus edificatis, scandulis coopertis, cum cameris, stubis, coquinis, canipis, stallis, stabulis, et teziis, ac curtivis, et hortis suis, iacentibus in dicta villa Ricalchi, in uno tenere, quibus confinatur a mane apud Blasium de Fuxis, alias Antonium Columbinum de Sternico, cum uno prato, et partim apud dictos conductores, pro utili, et pro directo castrum Perzeni, a meridie dictos conductores pro utili et pro directo castrum Perzini, a sero et septentrione vias communes.

2. Item de una petia terrae arrativae alias grezivae et buschivae, nunc

tantum arrativae, pro octo stariis seminis et prativae a duobus seccatoribus, iacente in dictis pertinentis Ricalchi in uno tenere et loco alla Pozza, a mane apud heredes Antonii de Ricalcho, a meridie heredes Ioannis de Ricalcho conductores, a sero viam communem, a septentrione commune.

3. Item de alia petia terrae arrativae et prativae, videlicet arrativae pro stariis tribus seminis, prativae vero de operibus quinque, sitae in pertinentiis Ricalchi, in loco dicto sotto le case, versus lacum, a mane alias apud Antonio Columbinum, nunc Blasium de Fuxis, a meridie lacum mediante via communi, a sero viam communem, a septentrione partim viam communem et partim dictos conductores pro utili e pro directo castrum Perzeni.

4. Item de alia petia terrae prativae octo seccatorum, sita in dictis pertinentiis et loco sora el mollino del fosso, a mane et meridie apud viam communem, a sero Michaellem Textorem, alias Honz quondam Christelae de Vico, a septentrione heredes Ioannis Zendreni de Basilica.

5. Item de uno prato octo seccatorum posito in dictis pertinentiis Ricalchi et loco a Nazo, a mane apud heredes Ioriati alias Hanzel quondam Christeli de Vico, a meridie viam communem, a sero et septentrione heredes Ioannis dell'Avo, cum uno campo, et forte dictis rebus locatis alii sunt plures et veriores confines.

[Seguono le solite formule giuridiche]

... Omni anno in festo Sancti Michaelis utque eius octava, dare, solvere, et presentare omnibus eorum sumpitibus et periculis in dicto castro Perzeni, praeterito Magnifico Domino Vicecapitano sive eius Castenerio et successoribus dicti castri. Primo staria novem frumenti, staria quattuor

siliginis, et staria duo milei. Item staria duo hordei, ad communem mensuram Tridenti boni et bonae ac sufficientis. Nec non singulo anno in festo Resurrectionis dominicae unum bonum hedum, vulgo capretum, sive carentanos decem bonae monetae de marano, pro dicto capreto, nomine affictus et census perpetui dictarum rerum locatarum.....